平成 27 年 8 月吉日

各位

第 33 回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会の開催

および一般演題の募集について

例会長  富山県立中央病院内科

彼谷 裕康

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、第 33 回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会を富山県立中央病院で開催する事となりました。

合わせて、一般演題申込要項をご案内申し上げます。

多数の御参加お待ちしております。

なお、午前中に予定されている幹事会、I＆A 委員会、評議員会については、関係各位に別途ご連絡いた

します。

敬具

記

１．日 時：平成 27 年 11 月 7 日（土）

午後１３時より１７時３０分頃までの予定

２．場 所：富山県立中央病院

〒930-8550 富山市西長江 2-2-78

【プログラム】

１．一般演題

２．シンポジウム：「自己血輸血医療の現状と課題」

３．特別講演：「三重県における自己血輸血について（仮題）」

        大石 晃嗣先生（三重大学附属病院 輸血部長）

【一般演題申込み要項】

１．抄録作成方法：

題名・所属・演者名を含め Microsoft Office Wordで 600字程度にまとめ、Eメールで提出お願い致

します。

抄録提出期限 平成 27年 10月 2日（金）

２．発表方法：

発表方法はＰＣを用いた口演発表のみとします。

発表時間は口説 5分 質疑応答 2分。

事務局で用意するＰＣは Windows ８ 、Microsoft PowerPoint2013です。動画はご利用になれません。

発表データーは USBでご持参下さい。

３．送付先：

〒930-8550 富山県富山市西長江 2-2-78

富山県立中央病院

第 33回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会事務局

TEL：076－424－1531（代表）

FAX：076－422－0667

E-mail：hiro-kaya@kit.hi-ho.ne.jp （事務局）

富山県立中央病院のご案内

富山地方鉄道バス

JR富山駅前停留所 1番乗り場｢中央病院行き｣→終点｢病院正面玄関前｣停留所下車 ［所要時間 約

20 分］

富山地方鉄道 黄ーバス(市内循環バス)

JR 富山駅北口停留所｢東回り｣→中央病院停留所下車 ［所要時間 約 35 分］

富山地方鉄道電車(不二越・上滝線)

JR 富山駅から 1 つ目「稲荷町駅」が最寄り駅 ［駅から病院まで徒歩 10 分］

上滝方面からは「不二越駅」が最寄り駅 ［駅から病院まで徒歩 10 分］

タクシーご利用の方

JR 富山駅より［所要時間 約 15 分］、富山空港より［所要時間 約 20 分］ (病院正面玄関前にタク

シー乗り場があります)

JR 富山駅から［所要時間 約 10 分］

北陸自動車道･富山 IC から R41 経由、｢双代町｣信号右折、約 300m 直進すると左手に当院があり

ます［所要時間 約 20 分］

850 台の外来駐車場があります 駐車料金は無料です